■本件に関するお問い合わせ先

  株式会社エーアイテイー 総合企画部 総務企画課 ｜ TEL : 06（6260）3450

N  ews &   nformation I
2018 年 7 月吉日

各位

成田空港営業所統合のご案内

謹啓 盛夏の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜

り厚く御礼申し上げます。

昨年 10 月より始まった輸出入申告官署自由化により、AEO 事業者については貨物が蔵置

されている場所を管轄する税関官署に限る事無く、いずれの税関官署へも輸出入申告が可

能になりました。株式会社エーアイテイーは AEO 認定通関業者として、この制度を活かし

更なるサービスの向上並びに業務効率化を図るため、弊社 成田空港営業所を閉鎖し、東京

支社に統合する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

成田空港営業所で行っている航空フォワーディングおよび通関業務は、弊社の東京支社

に集約し、一層のサービス向上に努めてまいります。何卒変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬白

記

■ 成田空港営業所 営業終了日：2018 年 8 月 29 日（水）

■ 2018 年 8 月 30 日（木）以降のご連絡先：

株式会社エーアイテイー 東京支社

〒108-0014 東京都港区芝 5-26-24 田町スクエア 3F

電話・FAX 番号

部署名 電話番号 FAX 番号

東京業務課 担当：内藤 03-5427-6513 03-5427-6515

■ 成田空港における輸入混載カウンター業務（書類受渡・D/O 発行・クレーム受付・時

間外受付等）は京神倉庫株式会社での取り扱いとさせていただきます。

   京神倉庫株式会社 成田空港支店

   〒282-0004 千葉県成田市古込 154-4 成田国際空港 第 1貨物代理店ビル 302 号

電話・FAX 番号

部署名 電話番号 FAX 番号

輸入混載 担当：渡貫、石井 0476-32-8662 0476-32-8366

※カウンター業務 取扱開始日 2018 年 8 月 30 日（木）

 営業時間（平日）9：00～17：00